

ÅRSREDOVISNING

för Skrah AB

Org.nr. 556798-8448

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Holtz, Styrelseledamot
2025-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, juridik och företagsorganisation.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

Under året hade bolaget en intäkt av engångskaraktär varpå intäkterna och resultatet blev högre än förväntat.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	27 819 882	14 813 920	13 060 132	10 790 809
Resultat efter finansiella poster	24 976 194	12 894 758	10 666 070	8 002 025
Soliditet (%)	84,04	89,69	87,49	86,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 986 250	16 560 119	32 646 369
Utdelning på årsstämma		-700 000		-700 000
Utdelning på extra stämma		-30 000 000	0	-30 000 000
Balanseras i ny räkning		16 560 119	-16 560 119	0
Årets resultat			<u>14 779 785</u>	<u>14 779 785</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 846 369</u>	<u>14 779 785</u>	<u>16 726 154</u>

Skrah AB

Org.nr. 556798-8448

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 846 369
Årets resultat	<u>14 779 785</u>
	16 626 154

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	<u>16 626 154</u>
	16 626 154

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skrah AB

Org.nr. 556798-8448

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 819 882	14 813 920
Övriga rörelseintäkter		<u>80 075</u>	<u>48 431</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 899 957	14 862 351
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 376 879	-1 170 168
Personalkostnader	2	-2 043 982	-2 117 972
Övriga rörelsekostnader		<u>-282 401</u>	<u>-294 893</u>
Summa rörelsekostnader		-3 703 262	-3 583 033
Rörelseresultat		24 196 695	11 279 318
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	773 830
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803 505	842 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 006</u>	<u>-586</u>
Summa finansiella poster		779 499	1 615 440
Resultat efter finansiella poster		24 976 194	12 894 758
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-6 279 000</u>	<u>7 890 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-6 279 000	7 890 000
Resultat före skatt		18 697 194	20 784 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 917 409	-4 224 639
Årets resultat		<u>14 779 785</u>	<u>16 560 119</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>7 366 309</u>	<u>7 316 309</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 366 309	7 316 309
Summa anläggningstillgångar		7 366 309	7 316 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		536 147	493 002
Övriga fordringar		2 291 110	896 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>436 868</u>	<u>840 282</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 264 125	2 229 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 320 317</u>	<u>29 770 814</u>
Summa kassa och bank		18 320 317	29 770 814
Summa omsättningstillgångar		21 584 442	32 000 602
SUMMA TILLGÅNGAR		28 950 751	39 316 911

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 846 369	15 986 250
Årets resultat	14 779 785	16 560 119
Summa fritt eget kapital	16 626 154	32 546 369
Summa eget kapital	16 726 154	32 646 369
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 579 000	3 300 000
Summa obeskattade reserver	9 579 000	3 300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 300	23 745
Skatteskulder	2 536 144	3 178 424
Övriga skulder	81 153	143 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	2 645 597	3 370 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 950 751	39 316 911

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 316 309	9 442 479
	Årets tillkommande fordringar	50 000	
	Årets avgående fordringar	0	-2 126 170
	Utgående anskaffningsvärden	7 366 309	7 316 309
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	7 366 309	7 316 309

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-07

Henrik Holtz
Henrik Holtz
2025-10-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 oktober 2025.

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


